
S láskou je svět akorát

Hana Zagorová

S láskou je Tvůj život krásnější
Jenom to včas musíš říci
To je snad nad slunce jasnější
A do nebe volající!

Milý, o čem sníš?
Nezkoušej čas vrátit zpátky
Život se zdá hořkosladký
Kam vítr, tam plášť
- co z toho máš?

Nic tím nezměníš
A osud náš je tak vratký
Vždyť osud náš je tak vratký
Cenné je spíš
co nezaplatíš

Na tvé cestě vezdejší

prý nic tě netěší
i drobná lež se velkou pravdou stává

S láskou je náš svět akorát
proto měj rád a měj ráda
Vždycky si můžem něco přát
Nejenom když hvězda padá
S láskou je Tvůj život krásnější
Jenom to včas musíš říci
To je snad nad slunce jasnější
A do nebe volající!

Milý, co chceš víc?
Proč musíš být vždycky králem
Neumíš smířit se s málem

Všechno bys bral
A co bude dál?

Dej si přece říct
Nemůžeš mít věci stálé
Štěstí, zdraví, a tak dále -
Dar každodenní
Prostě není

Na tvé cestě bůhvíkam
Jsi často víc než sám
Nejsi ten, kdo změny očekává

S láskou je náš svět akorát
Proto měj rád a měj ráda
Vždycky si můžem něco přát
Nejenom když hvězda padá
S láskou je Tvůj život krásnější
Jenom to včas musíš říci
To je snad nad slunce jasnější
A do nebe volající!

Ještě tisíckrát
Může se to stát



S láskou je náš svět akorát
Proto měj rád a měj ráda
Vždycky si můžem něco přát
Nejenom když hvězda padá
S láskou je Tvůj život krásnější
Jenom to včas musíš říci
To je snad nad slunce jasnější
A do nebe volající!

S láskou je náš svět akorát
Proto měj rád a měj ráda
Vždycky si můžem něco přát
Nejenom když hvězda padá
S láskou je Tvůj život krásnější
Jenom to včas musíš říci
To je snad nad slunce jasnější
A do nebe volající!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

